[bookmark: _Hlk150161584]
Governo do Estado do Piauí
Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Comissão Permanente de Licitação-CPL

[bookmark: _Hlk150161650]ATO EXTRATO AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _Hlk150161764]ATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº. 00089.001498/2021-38/FUESPI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
Objeto: Aquisição do equipamento difratômetro de raios-x para caracterização de biofilmes, contendo nanopartículas, a serem utilizados no tratamento de lesões cutâneas, para laboratório de estomaterapia, visando ao fortalecimento da Graduação e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, em âmbito nacional, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
A Universidade Estadual do Piauí por intermédio do Pregoeiro designado, torna público que o item que compõem o objeto da licitação supracitada foi adjudicado e homologado em nome da licitante vencedora:
[bookmark: _Hlk164070267]THERMO FISHER SCIENTIFIC BRASIL INSTRUMENTOS DE PROCESSO LTDA, CNPJ nº 09.287.895/0001-61, Lote: 01, com o valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).
Os autos do processo administrativo encontram-se disponíveis aos interessados.
Local: Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 12/04/2024
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12/04/2024

Publique-se:

Teresina/PI, 15 de Abril de 2024.

Evandro Alberto de Sousa
Reitor